

Lucrari de reparatie a drumurilor din or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie str. P. Rares din or. Floresti

Valoarea de deviz 248 896 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta, tip I L=820 m, or.Floresti str.P. Rares				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (k k cond restrinse=1.2)	100 m3	2,800	1 251,000 0,000	3 502,800 0,000
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k-2 (k k cond restrinse=1.2)	100 m3	2,800	931,000 0,000	2 606,800 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (k k cond restrinse=1.2)	100 m3	2,800	682,500 0,000	1 911,000 0,000
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	420,000	8,043 0,000	3 378,060 0,000
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 (k k cond restrinse=1.2)	100m2	28,000	118,800 0,000	3 326,400 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (k k cond restrinse=1.2)	100m2	28,000	6 181,948 341,808	173 094,557 9 570,637

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta, tip I L=820 m, or.Floresti str.P. Rares Inklusiv salariu				187 819,617 9 570,637

		Total	lei	187 820
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 153
		Total	100,00 +	189 973
		Cheltuieli de regie	6,00 %	11 398
		Total	100,00 +	201 371
		Beneficiu de deviz	3,00 %	6 042
		Total	100,00 +	207 413
		TVA	20,00 %	41 483
		Total deviz: Inklusiv salariu		248 896 9 571

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor din or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie str. P. Rares din or. Floresti

Valoarea de deviz 248 896 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	165,984	57,66	9 570,637
		Total manopera				9 571

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	28,000	110,00	3 080,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,000	210,00	5 880,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,200	210,00	111 132,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,000	210,00	8 820,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,000	1,00	84,000
		Total materiale de construcții				128 996

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,352	450,00	7 358,400
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,880	250,00	18 970,000
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,360	250,00	7 840,000
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,460	350,00	1 911,000
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,224	350,00	2 528,400
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,448	350,00	2 606,800
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,968	750,00	2 226,000
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,086	210,00	3 378,060
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,592	210,00	2 434,320
		Total utilaje de construcții				49 253

Total	lei	187 820
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 153
Total	100,00 +	189 973
Cheltuieli de regie	6,00 %	11 398
Total	100,00 +	201 371
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 042
Total	100,00 +	207 413
TVA	20,00 %	41 483

Total deviz:

248 896

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor din or. Investitor Primaria or. Floresti
Floresti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta, tip I L=820 m, or.Floresti str.P. Rares				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (k k cond restrinse=1.2)	100 m3			1 251,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,000
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k-2 (k k cond restrinse=1.2)	100 m3			931,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	350,00	931,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (k k cond restrinse=1.2)	100 m3			682,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,500
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,043 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	210,00	8,043
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 (k k cond restrinse=1.2)	100m2			118,800 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,800
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (k k cond restrinse=1.2)	100m2			6 181,948 341,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	341,808
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	1,00	3,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	210,00	86,940
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,500

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.